
    UITSLAG  MARK EN VLIETSTREEK  A26 AGEN         MET 157 DUIVEN OP 02-07-2021 LOS 13.00 U. ZW 

                                                                                     
  SPL  Vlg NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES               BEDRAG
                                                                                     
    1    7 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1928.0008 7-3723042   8/5     1 863,722 05.24.08 1434,422  1000,0                            
    2    4 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 8-3830584   9/4     1 860,941 06.06.20 1336,172   975,0                            
    3   24 D. Dekkers en Riet   Steenbergen     1913.9361 0-2029532   8/2     4 869,370 07.59.15 1148,051   950,0                            
    4   15 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 6-3631399   9/      2    2    08.25.22 1099,026   925,0                            
    5   10 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002780  21/8     8 860,319 08.53.35 1060,049   900,0                            
    6   11 M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 6-1607196  10/5     4 863,680 09.01.08 1054,380   875,0                            
    7   29 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1928.0008 9-3931465   8/      5    2    09.08.14 1045,368   850,0                            
    8   16 J. de Weert          Steenbergen     1913.0007 0-1558443   6/2     4 868,235 09.16.41 1040,197   825,0                            
    9   32 Debby Schoonen       Lepelstraat     1907.1525 9-1406235   5/3     4 863,430 09.13.01 1039,004   800,0                            
   10   14 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002766  21/      9    2    09.10.24 1038,530   775,0                            
                                                                                     
   11   20 M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 9-1739406  10/      6    2    09.28.10 1020,695   750,0                            
   12      A.J. van Schilt      Lepelstraat     1928.0252 9-1739688   1/1     1 863,517 09.31.28 1016,537   725,0                            
   13      L. Franken           Lepelstraat     1928.0821 8-1176286   3/1     1 863,631 09.32.29 1015,459   700,0                            
   14   17 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002706  21/     18    3    09.37.10 1006,024   675,0                            
   15   30 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 7-3731486   9/      3    3    09.47.38  994,578   650,0                            
   16      J. de Weert          Steenbergen     1913.0007 0-1558479   6/      5    2    09.55.44  993,707   625,0                            
   17   19 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002702  21/      4    4    09.48.31  992,847   600,0                            
   18   33 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1928.1525 7-3731244   4/3     1 866,782 09.55.17  992,537   575,0      h           F     0,20
   19   21 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002729  21/      3    5    09.51.51  989,042   550,0                            
   20   28 M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 7-1356951  10/      2    3    09.56.29  987,644   525,0                            
                                                                                     
   21   22 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002758  21/     19    6    10.03.16  976,229   500,0                            
   22   36 C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002770  21/     15    7    10.03.36  975,860   475,0                            
   23   26 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 9-3912737   4/3     4 864,171 10.08.04  975,286   450,0                            
   24      D. Dekkers en Riet   Steenbergen     1913.9361 8-3833351   8/      2    2    10.13.54  974,733   425,0                            
   25      J. Vriens            Halsteren       1928.1240 7-3731243   7/1     3 860,317 10.06.16  972,916   400,0                            
   26   39 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 9-3912736   4/      1    2    10.10.42  972,397   375,0                            
   27      B. Hagenaars         Halsteren       1907.0008 7-3749185   7/1     5 861,709 10.15.37  964,293   350,0                            
   28   34 M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 6-1607198  10/      3    4    10.20.11  961,583   325,0                            
   29   35 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1928.0008 8-3833969   8/      4    3    10.21.46  959,936   300,0                            
   30      R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 0-2029768   9/      6    4    10.22.30  956,069   275,0                            
                                                                                     
   31      G. van de Kruk       Steenbergen     1928.0005 8-3830469   3/1     2 867,555 10.32.27  952,885   250,0                            
   32   38 Debby Schoonen       Lepelstraat     1907.1525 0-2000537   5/      3    2    10.28.33  952,435   225,0                            
   33   40 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1928.1525 9-3912489   4/      2    2    10.33.46  950,645   200,0      h           F     0,12
   34      M. van Rijen         Lepelstraat     1928.0708 7-1356961  10/      5    5    10.31.38  949,480   175,0                            
   35   37 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1928.0008 8-3810230   8/      2    4    10.33.01  948,082   150,0                            
   36      C.J. Elzakkers       Halsteren       1907.0010 0-2002757  21/      1    8    10.29.37  947,887   125,0                            
   37      C. Suijkerbuijk      Lepelstraat     1928.0008 8-1160271   8/      6    5    10.36.56  944,024   100,0                            
   38      Debby Schoonen       Lepelstraat     1907.1525 0-1554316   5/      5    3    10.38.58  941,615    75,0                            
   39      K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 7-1358029   4/      2    3    10.45.29  935,771    50,0                            
   40      C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer 1928.1525 0-2002905   4/      4    3    10.52.12  931,807    25,0      h          EF     0,48
                                                                                     

 
  Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A26 Agen 02-07-2021
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1907    42        5                                                                                                        
  1913     8        1                                                                                                        
  1924    22        5                                                                                                        
  1928    85       17                                                       4                                           4   4
  Tot.   157       28                                                       4                                           4   4
  Aantal prijzen                                                            3                                           1   3
  Restplaats                                                               40                                          40    
  Restbedrag                                                                8                                          40  20

  Prijsverdeling  A26 Agen 02-07-2021

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  13 HWH         4   18   33   40 
  24 PechP       4   40 
  25 Resv F      4   18   33   40 
                        over:    0.20
 



  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A23      A24      A26
  
    1 1907.0010 C.J. Elzakkers       Halsteren            2674.0     894.7    879.3    900.0
    2 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat          2607.3     973.7    758.6    875.0
    3 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren            2527.6     552.6   1000.0    975.0
    4 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat          2506.3     868.4    637.9   1000.0
    5 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen          2322.0     578.9    793.1    950.0
    6 1913.0007 J. de Weert          Steenbergen          2281.5     473.7    982.8    825.0
    7 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer      1994.2     815.8    603.4    575.0
    8 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen          1869.4     921.1    948.3       . 
    9 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer      1602.6     947.4    655.2       . 
   10 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat          1384.2     684.2       .     700.0
                                                                                     
   11 1907.0008 B. Hagenaars         Halsteren            1315.5        .     965.5    350.0
   12 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraat          1231.0        .     431.0    800.0
   13 1928.0010 H van Caam           Steenbergen          1000.0    1000.0       .        . 
   14 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat           931.0        .     931.0       . 
   15 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             865.5        .     465.5    400.0
   16 1913.9069 Comb. Bolluyt        Dinteloord            827.6        .     827.6       . 
   17 1928.0003 K de Baat            Steenbergen           789.5     789.5       .        . 
   18 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           775.9        .     775.9       . 
   19 1907.1495 P.A.R.M. Franken     Lepelstraat           768.6      78.9    689.7       . 
   20 1913.1359 Henk van Agtmaal     Dinteloord            741.4        .     741.4       . 
                                                                                     
   21 1928.0147 G. van Schilt        Steenbergen           736.8     736.8       .        . 
   22 1928.0005 G. van de Kruk       Steenbergen           736.4     210.5    275.9    250.0
   23 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraat           725.0        .        .     725.0
   24 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat           708.6        .     258.6    450.0
   25 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat           706.9        .     706.9       . 
   26 1928.0016 Sanda Catalin        Steenbergen           620.7        .     620.7       . 
   27 1913.0006 R Heijnen            De Heen               236.8     236.8       .        . 
   28 1913.1073 Jacqueline Helmons   Dinteloord            103.4        .     103.4       . 
   29 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat            34.5        .      34.5       . 
  

  STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      A23      A24      A26
  
    1 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren            2527.6     552.6   1000.0    975.0
    2 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat          2506.3     868.4    637.9   1000.0
    3 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat          2257.3     973.7    758.6    525.0
    4 1907.0010 C.J. Elzakkers       Halsteren            2255.0     894.7    810.3    550.0
    5 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer      1994.2     815.8    603.4    575.0
    6 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen          1869.4     921.1    948.3       . 
    7 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer      1602.6     947.4    655.2       . 
    8 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat          1384.2     684.2       .     700.0
    9 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen          1159.1     578.9    155.2    425.0
   10 1928.0010 H van Caam           Steenbergen          1000.0    1000.0       .        . 
                                                                                     
   11 1913.0007 J. de Weert          Steenbergen           982.8        .     982.8       . 
   12 1928.1240 J. Vriens            Halsteren             865.5        .     465.5    400.0
   13 1913.9069 Comb. Bolluyt        Dinteloord            827.6        .     827.6       . 
   14 1928.0003 K de Baat            Steenbergen           789.5     789.5       .        . 
   15 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat           775.9        .     775.9       . 
   16 1913.1359 Henk van Agtmaal     Dinteloord            741.4        .     741.4       . 
   17 1928.0147 G. van Schilt        Steenbergen           736.8     736.8       .        . 
   18 1928.0005 G. van de Kruk       Steenbergen           736.4     210.5    275.9    250.0
   19 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraat           725.0        .        .     725.0
   20 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraat           656.0        .     431.0    225.0
                                                                                     
   21 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat           375.0        .        .     375.0
   22 1913.0006 R Heijnen            De Heen               236.8     236.8       .        . 
   23 1907.0008 B. Hagenaars         Halsteren             206.9        .     206.9       . 
   24 1913.1073 Jacqueline Helmons   Dinteloord            103.4        .     103.4       . 
  
 



  STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren  14771.3     1 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren  12056.0
    2 1907.0004 A. van Loon          Halsteren  12505.9     2 1907.0004 A. van Loon          Halsteren  11179.9
    3 1928.1568 K. van Koppen        Steenberge 12109.5     3 1928.1568 K. van Koppen        Steenberge 10257.1
    4 1928.0830 K. Geers             Lepelstraa 12068.8     4 1928.1584 X. van Peer          Steenberge  9552.7
    5 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland  11763.1     5 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraa  9374.2
    6 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraa 11148.8     6 1928.0830 K. Geers             Lepelstraa  9348.6
    7 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenberge 10857.7     7 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraa  9274.3
    8 1913.9069 Comb. Bolluyt        Dinteloord 10850.5     8 1907.0210 J. van Treyen        Heerle      8450.6
    9 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraa 10743.9     9 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland   7896.2
   10 1907.9001 Schouwenaars-Giltay  Wouw       10655.5    10 1928.0287 Chr. de Groen        Lepelstraa  7780.8
                                                                                     
   11 1928.1584 X. van Peer          Steenberge 10477.0    11 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraa  7581.0
   12 1907.0210 J. van Treyen        Heerle     10462.9    12 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraa  7521.2
   13 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraa 10239.6    13 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenberge  6656.1
   14 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraa 10068.9    14 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraa  6581.2
   15 1928.0821 L. Franken           Lepelstraa  9537.3    15 1928.1622 L.M. Oors            Dinteloord  6406.1
   16 1928.0252 A.J. van Schilt      Lepelstraa  9305.9    16 1913.0005 C van Loenhout       Steenberge  6333.7
   17 1913.0273 C. van Bergen        Steenberge  9176.0    17 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraa  6081.1
   18 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraa  8774.8    18 1907.9001 Schouwenaars-Giltay  Wouw        6063.7
   19 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraa  8710.6    19 1913.0273 C. van Bergen        Steenberge  6015.8
   20 1928.0287 Chr. de Groen        Lepelstraa  8666.4    20 1928.0821 L. Franken           Lepelstraa  6010.7
                                                                                     
   21 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraa  8593.2    21 1913.9069 Comb. Bolluyt        Dinteloord  5928.6
   22 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraa  8566.1    22 1928.1240 J. Vriens            Halsteren   5907.7
   23 1928.1622 L.M. Oors            Dinteloord  8356.5    23 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord  5687.9
   24 1928.1240 J. Vriens            Halsteren   8010.5    24 1928.0013 J.P.M. Schoonen      Moerstrate  5448.1
   25 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraa  7341.8    25 1928.0562 Th. van Treijen      Lepelstraa  5319.8
   26 1913.0005 C van Loenhout       Steenberge  7280.0    26 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraa  5032.7
   27 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord  7149.1    27 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraa  4953.9
   28 1928.0020 W Loeve              Moerstrate  6963.2    28 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraa  4477.3
   29 1928.0013 J.P.M. Schoonen      Moerstrate  6941.4    29 1928.0005 G. van de Kruk       Steenberge  4276.4
   30 1928.0001 A. Uitdewilligen     Steenberge  6637.0    30 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Voss  4229.4
                                                                                     
   31 1907.0013 J.A.M. Broosus       Halsteren   6287.9    31 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraa  4018.1
   32 1913.9034 Ewijk Mathijssen     Dinteloord  6242.8    32 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraa  3580.7
   33 1928.0562 Th. van Treijen      Lepelstraa  6022.8    33 1907.9219 A & P Besters        Halsteren   3574.4
   34 1928.0005 G. van de Kruk       Steenberge  5443.7    34 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraa  3562.5
   35 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraa  5391.5    35 1907.0694 H. Jaspers           Wouw        3493.2
   36 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraa  5153.7    36 1907.0013 J.A.M. Broosus       Halsteren   3156.4
   37 1907.0011 Th. Hagenaars        Halsteren   4913.2    37 1913.9034 Ewijk Mathijssen     Dinteloord  3150.5
   38 1907.0694 H. Jaspers           Wouw        4703.3    38 1928.0012 Mevr. van Loon       Kruisland   3064.2
   39 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraa  4586.0    39 1907.1525 Debby Schoonen       Lepelstraa  2697.1
   40 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Voss  4560.6    40 1928.1550 J. Ernest            Steenberge  2492.1
                                                                                     
   41 1907.1576 H. Waanders          Wouw        4548.1    41 1907.1576 H. Waanders          Wouw        2269.4
   42 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraa  4125.9    42 1907.0010 C.J. Elzakkers       Halsteren   2255.0
   43 1907.9219 A & P Besters        Halsteren   3986.4    43 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland   2020.5
   44 1928.0012 Mevr. van Loon       Kruisland   3488.3    44 1907.0011 Th. Hagenaars        Halsteren   2013.0
   45 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraa  3301.3    45 1928.0001 A. Uitdewilligen     Steenberge  2011.1
   46 1928.0021 A. Teuns             Heerle      3285.3    46 1913.9001 F Bolluyt & Zn       Dinteloord  1990.9
   47 1913.9001 F Bolluyt & Zn       Dinteloord  3128.6    47 1928.0020 W Loeve              Moerstrate  1940.4
   48 1928.0004 H de Jong            Nieuw - Vo  3018.5    48 1928.0341 M. van Eekelen       Lepelstraa  1804.3
   49 1928.0341 M. van Eekelen       Lepelstraa  2867.4    49 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraa  1720.9
   50 1907.0010 C.J. Elzakkers       Halsteren   2795.4    50 1928.0021 A. Teuns             Heerle      1665.9
                                                                                     
   51 1928.0016 Sanda Catalin        Steenberge  2700.3    51 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Voss  1657.0
   52 1928.0627 G. Roosendaal        Halsteren   2691.7    52 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraa  1650.2
   53 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland   2496.3    53 1913.1359 Henk van Agtmaal     Dinteloord  1583.4
   54 1928.1550 J. Ernest            Steenberge  2492.1    54 1928.0002 Dennis Uitdewilligen Steenberge  1464.1
   55 1928.0147 G. van Schilt        Steenberge  2404.3    55 1928.0147 G. van Schilt        Steenberge  1164.4
   56 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Voss  2337.3    56 1928.0003 K de Baat            Steenberge  1076.9
   57 1913.0007 J. de Weert          Steenberge  2281.5    57 1913.0006 R Heijnen            De Heen     1062.6
   58 1928.0002 Dennis Uitdewilligen Steenberge  2256.4    58 1928.0627 G. Roosendaal        Halsteren   1054.9
   59 1913.1359 Henk van Agtmaal     Dinteloord  2239.9    59 1928.0010 H van Caam           Steenberge  1000.0
   60 1907.1495 P.A.R.M. Franken     Lepelstraa  1537.3    60 1913.0007 J. de Weert          Steenberge   982.8

  STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              8-3830584   2   1975.0
    2 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            6-1607196   2   1532.9
    3 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              6-3631399   2   1477.6
    4 1928.1525 C. Cools Frzn.       Nieuw Vossemeer        7-3731244   2   1390.8
    5 1928.0821 L. Franken           Lepelstraat            8-1176286   2   1384.2
    6 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            9-1739406   2   1355.3
    7 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            7-1356951   2   1288.2
    8 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen            0-2029532   2   1105.2
    9 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            8-3810230   2   1018.4
   10 1928.0008 C. Suijkerbuijk      Lepelstraat            7-3723042   1   1000.0
                                                                                     
   11 1928.0010 H van Caam           Steenbergen            9-1740046   1   1000.0
   12 1913.0007 J. de Weert          Steenbergen            9-1733045   1    982.8
   13 1928.0708 M. van Rijen         Lepelstraat            4-1145075   1    973.7
   14 1907.0008 B. Hagenaars         Halsteren              0-2002688   1    965.5
   15 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen            9-3912759   1    948.3
   16 1928.0006 Mevr M van Geel      Nieuw Vossemeer        6-3631840   1    947.4
   17 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat            0-1564915   1    931.0
   18 1928.1550 J. Ernest            Steenbergen            7-3739219   1    921.1
   19 1913.0007 J. de Weert          Steenbergen            0-1558470   1    913.8
   20 1907.0010 C.J. Elzakkers       Halsteren              0-2002780   1    900.0
 



  STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            8-1175508   8   6230.9
    2 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              6-3619955   8   6227.0
    3 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              0-1563070   8   6090.0
    4 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            9-3929036   8   5874.1
    5 1913.1286 P.A. Hellemons       Kruisland              9-3928624   8   5792.4
    6 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              0-1563076   8   5729.6
    7 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            0-1565925   7   5698.2
    8 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            0-1565993   8   5684.1
    9 1913.0005 C van Loenhout       Steenbergen            8-3833003   8   5571.3
   10 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              9-3929661   7   5513.4
                                                                                     
   11 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              8-1175189   8   5441.6
   12 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat            8-1170328   7   5348.0
   13 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              9-1738395   8   5313.8
   14 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              0-2029732   8   5302.6
   15 1907.0004 A. van Loon          Halsteren              9-1738387   7   5274.5
   16 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            0-1565931   6   5274.1
   17 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            0-1565958   6   5258.0
   18 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              9-3929668   8   5208.6
   19 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat            7-1357076   7   5157.3
   20 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren              9-3929628   8   4974.5
 


